お取引先 各位                           平成 29年 12月 1日
株式会社 ケーナインラボ

検査センター
電話：03-5817-8130

                                     FAX：03-5817-8135
                                  E-mail：kensa@canine-lab.jp

年末年始の業務のお知らせ

拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、年末年始の業務につきまして、下記の通りご案内いたしますので、ご承知頂けますよう、よろしくお

願い申し上げます。
なお、ご不明な点がありましたら、お問合せ下さい。
（富士フイルムモノリス株式会社の業務予定については、直接お問合せ下さい。電話：042-443-6181）

敬具

日 月 火 水 木 金 土
17 18 19 20 21 22 23

× 〇 〇 〇 ● △ ×
24 25 26 27 28 29 30

× △ △ △ △ △ ×
31 1 2 3 4 5 6

× × × × 〇 〇 〇

○  通常業務
● 通常業務：年内報告最終受付日になります。
△ 通常業務：検体は受付可能ですが、結果報告は 1/4以降になる可能性があります。
× 完全休業：検体受取もできません。
（注意）細胞診、病理検査は期日通りご報告できない場合があります。その際は、ご連絡いたします。

                                             以上

ケーナインラボ 年末年始業務予定

mailto:kensa@canine-lab.jp